РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2023 г.                             г. Ипатово                                          № 22-р

О внесении изменения в подпункт 1.1. пункта 1 распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2020 года № 301-р

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

	1. Внести в подпункт 1.1. пункта 1 распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2020 года № 301-р «Об уполномочивании должностных лиц отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на информационное взаимодействие с Государственной информационной системой о государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП)» изменение, изложив его в следующей редакции:
	«1.1. Минко Светлану Викторовну, главного специалиста отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края;».

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко